
   

 

Okresní soud v Karlových Varech  
Moskevská 17  
360 33 Karlovy Vary  

 

45 Spr 712/2025 

 

 

Změna rozvrhu práce pro rok 2025 

 

S ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází s účinností od 1. 9. 2025 u Okresního 
soudu v Karlových Varech ke změně rozvrhu práce pro rok 2025 (dále také jen „RP“). Úprava RP a 
její rozsah je následující:  

 
 
1. Na stranách 10 - 11 RP se dosavadní body 3.3., 3.4., 3.5. a 3.6. označují jako 3.4, 3.5., 3.6. a 3.7, 

podbod 3.3.1 se označuje jako 3.4.1 a vkládá se nový bod 3.3. ve znění: 
3.3 V případě mateřské nebo rodičovské dovolené soudce se mu pozastaví nápad v jím 

vyřizovaných agendách 1 kalendářní měsíc před nástupem na mateřskou nebo rodičovskou 

dovolenou. Neskončené věci ke dni začátku mateřské nebo rodičovské dovolené se dočasně 

přidělí ostatním řešitelům na základě dodatku k rozvrhu práce. Po návratu z mateřské nebo 

rodičovské dovolené, s výjimkou trestního úseku, bude soudce pokračovat ve vyřizování 

věcí, které nebyly skončeny. Nápad věcí do SOD soudce může být navýšen dodatkem 

k rozvrhu práce po návratu z mateřské nebo rodičovské dovolené. 

2. Na straně 16 RP se v bodě 3.1 v SOD 2 mění výše nápadu T z 50 % na 30 %. a ve sloupci PS/Z 
se vypouští zástup JUDr. Adrian Matúš a nahrazuje se JUDr. Jaroslavou Krůškovou. 

 
3. Na straně 16 RP se v bodě 3.1 v SOD 5 doplňuje text ve znění: 

 

5 

T 

Tm 

Nt 

Ntm 

 

Mgr. Ondřej Fiala 

JUDr. Adrian Matúš 

 

150 % T 

150 % Nt 

150 % Ntm 

150 % Td 

50 % TČH 

40 % 
TČDROG 

Nápad je 

nastaven od 1. 

9. 2025 do 30. 

11. 2025 v 

rozsahu 150 %, 

dále pak v 

rozsahu 100 %.  

Erika 
Koldová 

Michaela 
Pumrová 

PO, ST 

22, 1. p. 

 

 
 
 



 

4. Na stranách 16 – 17 RP se v bode 3.1. sloupci výše nápadu 
a) v SOD 2 mění výše nápadu TČDROG z 40 % na 20%; se mění výše nápadu TČD z 30 % na 

40 % 
b) v SOD 3 mění výše nápadu TČD ze 70 % na 30 % 
c) v SOD 4 se vypouští TČH 50 %; a vkládá se TČD 30 % 
d) v SOD 6 mění výše nápadu TČDROG z 60 % na 40% 
 

5. Na straně 17 RP se v bodě 3.1 v SOD 7 vypouští jako jednací den čtvrtek. 
 

6. Na straně 17 RP se v bodě 3.1 v SOD 6 ve sloupci PS/Z se vypouští zástup JUDr. Michaela Jasová 
a nahrazuje se Mgr. Ondřejem Fialou. 
 

7. Na stranách 17 - 18 RP se v bodě 3a. mění ve sloupci VN výše nápadu v SOD 2 z 50 % PP a 50 
% Nt na 70 % PP a 70 % Nt, v SOD 4 se opravuje výše nápadu z 33 % PP a 33 % Nt na 0 % PP 
a 0 % Nt a v SOD 7 se mění výše nápadu z 50 % PP a 50 % Nt na 30 % PP a 30 % Nt. 

 

8. Na straně 18 RP se v bodě 4. mění působnost VSÚ, kdy se vkládá do působnosti Eriky Koldové 
SOD 5 T, 5 Nt, 5 Ntm a u Martiny Vackové se vypouští SOD 5 T. 

 

9. Na stranách 18 - 19 RP se v bodě 5. ve sloupci do vyřízení věci u Lenky Brabcové vypouští SOD 
5 T a ve sloupci od vyřízení věci do odškrtnutí věci se vypouští SOD 5 T a vkládá se SOD 7 PP; u 
Marcely Strouhalové se ve sloupci od vyřízení věci do odškrtnutí věci vkládá SOD 5 T; u Lucie 
Přechové se vkládá ve sloupci do vyřízení věci SOD 7 PP; u Michaely Pumrové se ve sloupci do 
vyřízení věci vypouští SOD 7 PP a vkládá se SOD 5 T, za slovy protokolující úřednice se vypouští 
SOD 1 a vkládá se SOD 5 a ve sloupci od vyřízení věci do odškrtnutí věci se vypouští SOD 7 PP. 

 

10. Na stranách 20 - 22 RP se v bodě 3. Nápad do SOD  
a) v SOD 10 vkládá jako druhý zástup RV Tereza Sýkorová 
b) v SOD 11 se vypouští zástup RV Barbora Maierová a nahrazuje se Andreou Bruštíkovou 
c) v SOD 14 se vypouští zástup RV Vendula Blažková a nahrazuje se Barborou Maierovou 
d) v SOD 17 se vypouští RV Barbora Maierová a nahrazuje se Andreou Bruštíkovou 
e) v SOD 18 se vypouští RV Vendula Blažková a nahrazuje se Barborou Maierovou 

 

11.  Na straně 22 RP se v bodě 3. Nápad do SOD 19 ve sloupci výše nápadu vypouští věta „nápad 
navýšen od 1. 7. 2025 do 31. 8. 2025“ a mění se výše nápadu ze 150 % C, EVC, Nc a Cd na 100 % 
C, EVC, Nc, Cd. 

 

12. Na straně 41 RP se vkládá bod XII. AGENDA BEZPEČNOSTI s textem: 
  Ing. Bc. Jana Purkartová 

bezpečnostní ředitelka 
Zajišťuje a plní povinnosti v rozsahu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti a v rozsahu souvisejících prováděcích předpisů 

 
  



 

13. Na straně 42 se v uvedených přílohách doplňují přílohy 
7. Dodatek č. 1 k rozvrhu práce pro rok 2025 
8. Dodatek č. 2 k rozvrhu práce pro rok 2025 
 

 
Karlovy Vary 28. 8. 2025 
 
 
JUDr. Jaroslava Krůšková 
předsedkyně soudu 


